הנקובה בתביעה אינה נובעת או נגזרת מהפרת כל חוק עבודה נקוב, או כל קביעה בהסכם קיבוצי לו החברה כפופה.</p> <p>תביעת יחסי עבודה לא תכלול כיסוי חבות בשל הטרדה מינית או שיפוי למבוטח עבור עלויות שהוא יהיה מחויב לשלם למי מלקוחותיו או עובדיו, במסגרת תביעה שהוגשה על ידי מי מהם, לפי החוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1998, אלא אם נקט המבוטח בכל הצעדים שעל מעסיק לנקוט על פי החוק האמור, וכן תביעת יחסי עבודה לא תכלול כיסוי חבות המבוטח בשל הטרדה מינית, במקרה בו המבוטח הורשע בהטרדה מינית או הגיע להסדר פשרה עם צד התביעה.</p> <p>2.8 תביעת יחסי עבודה</p>
<p>פירושם היקף דמי הביטוח השנתיים עד תום תקופת הביטוח.</p> <p>2.9 דמי הביטוח השנתיים</p>
<p>משמעותו כל אדם אשר היה, הינו או יהיה בעתיד דירקטור או נושא משרה בחברה.

והחברה והמבוטח ימלאו את כל המסמכים הדרושים ויעשו כל שיידרש על מנת להבטיח את זכויות המבטחת כולל המצאת מסמכים הדרושים ע"מ לאפשר למבטחת לתבוע באופן יעיל בשם החברה ו/או המבוטח.</p> <p>תחלוף 5.10</p>
<p>א בוטחה החבות המכוסה על פי פוליסה זו אצל יותר ממבטחת אחת לתקופות ביטוח חופפות, על המבוטח והחברה להודיע על כך למבטחת, תוך זמן סביר לאחר שנעשה ביטוח הכפל, או לאחר שנודע להם עליו, בכפוף להוראות סעיף 59 לחוק חוזה הביטוח, התשמ"א – 1981.</p> <p>ב קבלו המבוטח ו/או החברה שיפוי בגין פוליסה אחרת המבטחת את אותו הסיכון הקיים בפוליסה זו, יופחת סכום השיפוי המגיע למבוטח ו/או לחברה בגובה הסכום, שקיבלו.</p> <p>ביטוח כפל 5.11</p>
<p>מוסכם בזאת שבעלת הפוליסה תפעל מטעם חברות הבת וכל המבוטחים בכל הנוגע למתן וקבלת הודעות במסגרת פוליסה זו,